
URADNE OBJAVE
Leto XV . Murska Sobota, dne 20. februarja 1981 Štev.: 9

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni'urednik: 
Martin Vinčec

87. Odlok o uvedbi samoprispevka za območje občine Murska 
Sobota.

88. Odlok o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje investicij 
po sprejetem programu za potrebe zdravstva ter vzgoje in 
izobraževanja v občini Ljutomer.

89. Samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupravne 
interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine Lenda­
va za obdobje 1981-1985.

90. Sklep o veljavnosti samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom občine Lendava za obdobje 1981-1985.

91. Ugotovitveni sklep o stopnjah, virih in osnovah sredstev za 
potrebe solidarnosti in vzajemnosti na področju stanovanj­
skega gospodarstva, združenih v okviru Šamoupravne 
skupnosti občine Gornja Radgona za leto 1981.

92. Sklep o ugotovitvi, da je samoupravni sporazum o temeljih 
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja 
Radgona za obdobje 1981-1985 sklenjen.

93. Družbeni dogovor o skupnosti za cene občine Lendava.

___________________ 1_________________________________

94. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Dokležovje.

95. Ugotovitveni sklep o stopnjah prispevkov za financiranje 
programa Samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom občine G. Radgona za leto 1981.

96. Ugotovitveni sklep o stopnjah, virih in osnovah za potrebe 
solidarnosti in vzajemnosti na področju stanovanjskega 
gospodarstva, združeni v okviru samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Lendava za leto 1981.

97. Ugotovitveni sklep o stopnjah, virih in osnovah sredstev za 
financiranje komunalne dejavnosti združenih v okviru 
komunalne skupnosti občine Lendava za leto 1981.

98. Popravek pravilnika o družbenih materialnih pomočeh v 
socialnem skrbstvu pomurskih občin.

99. Odredba 6 preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1981, na območju občine M. Sobo­
ta

100. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1981 na območju občine Ljutomer.

87.

Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Uradne objave, št? 12/80) in izida referenduma z dne 14. 
decembra 1980 za uvedbo občinskega samoprispevka je Skup­
ščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 
13. februarja 1981 sprejela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE OBČINE 

MURSKA SOBOTA

ST
RA

N 
13

 VESTN
IK

, 2
0.

 FE
BR

UA
RJ

A
 19

81

1. člen
S tem odlokom se za območje občine M. Sobota uvede 

samoprispevek v denarju za sofinanciranje programa investicij 
za potrebe zdravstva in šolstva.
Samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer od 1. marca 
1981 do 28. februarja 1986.

2. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki 

imajo stalno prebivališče v občini M. Sobota in sicer:
— 1 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja 

oz. nadomestila ali pokojnin;
— 5 % od katastrskega dohodka;
— 1 % od neto osebnega dohodka in davčne osnove iz 

samostojnega opravljanja obrti, intelektualnih in drugih gospo­
darskih in negospodarskih dejavnosti;

— 800.- din v pavšalnem letnem znesku občani, ki so 
začasno na delu v tujini.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom se bo sofinancirala 

gradnja naslednjih objektov:
a) področje zdravstva
Zgraditev in oprema kirurškega blo'ka, ki bo namenjen 

bolnikom kirurškega, očesnega, ušesnega in deloma ginekolo- 
ško-porodniškega oddelka.

V kleti bodo prostori za centralno sterilizacijo in fiziotera­
pijo, garderobe in del zaklonišča.

V pritličju bodo specialistične ambulante kirurškega, 
očesnega, ušesnega oddelka, prostori za rentgenološko dejav­
nost ter prostori za nujne intervencije.

V prvem nadstropju bodo prostori za intenzivno nego ter 
operacijske sobe za bolnike kirurškega, očesnega, ušesnega in 
ginekološko-porodniškega oddelka.

V drugem in tretjem nadstropju bodo prostori za ležeče 
bolnike kirurškega oddelka.

V četrtem nadstropju bodo prostori za ležeče bolnike 
očesnega in ušesnega oddelka.

V petem nadstropju bodo do določene faze izgrajeni 
nekateri nujni funkcionalni prostori, učilnice za učence 
zdravstvene šole, igralnice za hospitalizirane otroke in knjižni­
ca.

Kirurški blok bo imel 177 postelj s skupno bruto površino 
cca 15.600 kv.m. '

Predračunska vrednost investicije znaša 370,490.000 din v 
cenah iz.leta.1979.

Delež občine M. Sobota v cenah iz leta 1979 znaša 57,7 % 
oz. 160.189.000 din, od tega bo s samoprispevkom zbranih 
predvidoma 61,785.000 din.

b) šolstvo
I. Osnovna šola PUCONCI:

20 oddelkov in telovadnica
2. Podružnična osnovna šola 

Mačkovci: 4 oddelki
3. Osnovna šola »Prekmurske 

brigade« M. Sobota:
16 oddelkov in telovadnica 
Telovadnica bo grajena za potrebe

osnovnih šol Prekmurske brigade 
in Edvard Kardelj ter potrebe 
občanov

4. Osnovna šola Bakovci: 
dograditev manjkajočih prostorov 
toda brez telovadnice

brutto
površina vrednost v 

v m2 cenah 1979

4.610 55.320.000 din

756 9.052.000 din

3.769 45,228.000 din

1.864 22,368.000 din



Skupna predračunska vrednost šolskih objektov po cenah 
iz leta 1979 je 131,968.000,00 din, od tega bo s samoprispevkom 
zbranih predvidoma 61,785,000 din.

4. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalid­

nine. pokojnin z varstvenim dodatkom, otroških dodatkov, 
štipendij učencev in študentov ter od nagrad, kijih prejemajo 
učenci v gospodarstvu.

Samoprispevka so oproščeni delovni ljudje in občani, ki so 
po predpisih o davkih občanov oproščeni plačila davkov od 
kmetijske dejavnosti ter občani, katerih dohodek iz delovnega 
razmerja ne presega zajamčenega osebnega dohodka v SR 
Sloveniji.

5. člen
Sredstva samoprispevka se zbirajo na posebnem računu 

skupščine občine M. Sobota ter se razporejajo 50 % za zdravst­
vo in 50 % za šolstvo.

Družbeni nadzor nad zbiranjem, razporejanjem in upora­
bo teh sredstev izvaja poseben odbor, ki ga imenuje skupščina 
občine.

Odbor je dolžan 'najmanj enkrat letno poročati občinski 
skupščini o poteku vplačil samoprispevka ter o izpolnjevanju 
programa gradnje objektov.

6. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje 
izplačevalec osebnega dohodka oz. pokojnin. Samoprispevek 
od drugih zavezancev obračunava in odteguje za družbene 
prihodke pristojen občinskih upravni organ.

Od zavezance, ki ne izpolnijo obveznosti plačevanja 
samoprispevka, se obveznosti prisilno iztrjajo po predpisih o 
izterjavi davkov in prispevkov občanov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih 

objavah pomurskih občin, uporablja pa se od 1. marca 1981 
dalje.

Številka: 010-1/81-1
Datum: 13/2-1981

Predsednik 
skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ

88
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 

SRS št. 3/73 in 203. člena statuta občine Ljutomer (Uradne 
objave občin Pomurja št. 10/74) je skupščina občine Ljutomer na 
seji^ zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora sprejela dne 13. 2. 1981

ODLOK
O UVEDBI OBČINSKEGA SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE INVESTICIJ PO SPREJETEM 
PROGRAMU ZA POTREBE ZDRAVSTVENEGA VARSTVA 
TER VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA V OBČINI LJUTOMER

L člen
Na podlagi odločitve občanov na referendumu dne 14. 12. 

1980 se uvede na območju občine Ljutomer od L 3. 1981 do 28. 
2. 1986 samoprispevek v denarju za sofinanciranje naslednjih 
investicij po sprejetem programu:

1. Zdravstveno varstvo:
a) za izgradnjo kirurškega bloka s specialističnimi 

ambulantami v okviru splošne bolnišnice v Rakičanu
b) za izgradnjo zdravstvene postaje v Bučkovcih za kar bodo 

uporabljena sredstva občinskega samoprispevka v višini 
20.046.000 din.

2. Za vzgojo in izobraževanje:
a) za prizidek pri osnovni šoli ,.Branko Bernot—Aljaž” v 

Križevcih pri Ljutomeru,
b) za prizidek pri osnovi šoli, Janko Ribič” v Cezanjevcih,
c) za prizidek pri osnovni šoli ,,Ivan Cankar” Ljutomer za 

kar bodo uporabljena sredstva občinskega samoprispevka v višini 
20.046.000 din.

2. člen
Referendumski program za investicije v zdravstvu in 

izobraževanju za obdobje od L 3. 1981 do 28. 2. 1986, ki je bil 
sprejet na zborih skupščine občine dne 26. 11 1980 je sestavni del 
tega odloka in se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja.

Občinski samoprispevek morajo plačevati zavezanci, ki 
imajo stalno prebivališče na območju občine Ljutomer ali 
premoženje na območju občine, v naslednji višini:

— občani, kr prejemajo dohodke iz delovnega razmerja ali 
drugih razmerij; v višini 1 % od neto dohodka;

— občani od pokojnin; 1 % od neto pokojnine;
— zavezanci, ki samostojno opravljajo obrtno dejavnost ali 

druge gospodarske in negospodarske dejavnosti: ki plačujejo 
davek v pavšalnem znesku 1 % od osnove, ki odgovarja višini 
pavšalnega davka zmanjšane za ta davek, ki se jim ugotavlja 
dejanski dohodek; 1 Vo od priznanega neto osebnega dohodka;

— občani, ki so zavezanci prispevka iz osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti; 5 % od katastrskega dohodka negozdnih 
površin in od uporabe lesa;

— zaposleni v tujini; v pavšalnem letnem znesku 800.00 din.
Zavezanci, ki imajo iz dveh ali več virov, plačujejo občinski 

samoprispevek iz vsakega vira posebej.

4. člen
Občinskega samoprispevka so oproščeni:
— občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnin z 

varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, učenci in študentje od 
štipendij in vajenci od njihovih nagrad;

— občani, -ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja v 
združenem delu in nadomestil, ki ne presegajo 60 % poprečnega 
osebnega dohodka v SR Sloveniji za preteklo leto;

— od pokojnin, ki ne presegajo najnižjega mejnega zneska;
— od osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti, če letni 

katastrski dohodek ne presega 2.000.— din na gospodinjstvo in 
jim je kmetijstvo edini vir preživljanja.

5. člen
Občinski samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja obračunavajo organizacije združenega dela, temeljne 
organizacije združenega dela, državni organi, samoupravne 
interesne skupnosti in druge skupnosti ter zasebni deloddajalci in 
obrtniki mesečno ob izplačilu osebnega dohodka ali nagrade.

Samoprispevek od upokojencev obračunava skupnost za 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje mesečno ob vsakem 
izplačilu pokojnine.

Od občanov, ki so zavezanci iz prispevka od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavnosti, obračunava in odteguje 
občinski samoprispevek uprava za družbene prihodke občine.

Prispevek v pavšalnem letnem znesku od občanov, ki so na 
začasnem delu v tujini, pobirajo krajevne skupnosti.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti po tem odloku 
v določenem roku, se le-ta prisilno izterja po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov občanov.

6. člen
V primeru, če bi izterjava občinskega samoprispevka 

ogrozila življenjski minimum zavezancev in članov njihovih 
družin, se občinski samoprispevek lahko odpiše delno ali v celoti 
po postopku in na način, kot je določen za odpis davkov in 
prispevkov.

7. člen
Občinski samoprispevek se zbira na posebnem računu 
skupščine občine Ljutomer št. 51930—842—029—822 in se deli 
na sofinanciranje sprejetega referendumskega programa 50 % za 
program zdravstva in 50 % za program izobraževanja.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in razporejanjem sredstev občinskega 

samoprispevka opravlja posebni odbor, ki ga imenuje skupščina 
občine.

Finančna in administrativna opravila v zvezi z delovanjem 
odbora iz prejšnjega odstavka opravlja oddelek za občo upravo 
skupščine občine.

9. člen
Odgovorni nosilci nalog za izvedbo sprejetega 

referendumskega programa so izvajalske organizacije na 
področju zdravstva in izobraževanja, samoupravne interesne 
skupnosti na področju zdravstva in izobraževanja in krajevne 
skupnosti ter projektantska organizacija. ST

RA
N 1

4 VEST
N

IK
, 2

0.
 FE

BR
UA

RJ
A

 19
81



12. člen
Na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
— krave v hlevih individualnih, proizvajalcev z mlečno 

obročkastim preizkusom;
— osnovno govejo čredo DO ,,Ljutomerčan” Ljutomer; s 

serološkim pregledom krvi;
— plemenske živali na prašičerejskih obratih DO 

..Ljutomerčan” Ljutomer s serološko preiskavo krvi;
— s serološko preiskavo krvi bika v prirodnem pripustu.

13. člen
Na govejo levkozo je treba pregledati osnovne črede 

plemenskih goved, v katerih je bila opravljena sanacija (izolacija 
ali zakol pozitivnih reaktorjev na levkozo in dva negativna 
rezultata seroloških pregledov črede v 4-mesečnih presledkih).

Preiskavo seruma s preiskusom v agar gelu opravi Klinika za 
prežvekovalce — VTOZD za veterinarstvo Biotehniška fakulteta v 
Ljubljani.

14. člen
Plemenjaka v prirodnem pripustu je treba preiskati enkrat 

letno na mehurčasti izpuščaj pri govedu (IBR/IPV).
Vzorce krvi odvzame Veterinarska postaja Ljutomer, 

preiskavo pa opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške 
fakultete v Ljubljani.

15. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse 

kopitarje na območju občine.
Vzorce krvi odvzamejo Veterinarske postaje na zbirnih 

mestih.

16. člen
Čebelje družine, ki so bile na paši v drugih republikah je treba 

preiskati na varoatozo.
Preiskavo na varoatozo opravi: Obdravski zavod za 

veterinarstvo in živinorejo Ptuj.
Vzorce drobirja je treba dostaviti organizaciji iz prejšnjega 

odstavka do 31. marca 1981. .

17. člen
Na spomladansko viremijo, eritrodermatitis in vnetje ribjega 

mehurja pri krapih je treba do 15. maja 1981 preiskati krape iz 
registriranih rej, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo, mladice 
krapov pa je treba preiskati do konca leta 1981.

Vzorce rib za preiskave po tem členu vzame veterinarska 
postaja Ljutomer in jih dostavi VTOZD za veterinarstvo 
Biotehnične fakultete v Ljubljani.

18. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Štev.: 322—1/77
Datum: 29. 1. 1981

if V i • " « ’ ■ vj J - : „ ■ ", . ' ; • ■ ■

Predsednik izvršnega sveta
/ j. , ’; Skupščine občine Ljutomer:

. Oskar Likar, dipl, ekon., 1. r.
'• -; si. .

r » .■ ' Ti..?:/ ;A; •

/ 1,. - ■ ■
■'fOUj L : ' 
UOi i.

. ;nq /i.L.

; > 4'v' T ? ;

■jj; ufii.. ■

n bo 4J s.

i j 

•7

ST
RA

N 1
4 VEST

N
IK

, 2
0.

 FE
BR

UA
RJ

A
 19

81

/

■ ' ’’ ■ ■ . : LalsbbL

' ‘ : ■ • , . K / j! m'

šeni ■. :j 

' s*/tamr ig.
■ ■ , .T/fnomi

disxsv»
J ' . I ,T

... . ■ j.

/iš lqe

>iq fiinoir. 
' JOTO jiSV 
’ 9'J



ST
RA

N 1
5 VEST

N
IK

, 2
0.

 FE
BR

UA
RJ

A 
19

81

Ti se morajo ustrezno organizirati za pravočasno izvedbo 
vseh pripravljalnih del, za učinkovit nadzor in zakonitost dela 
programskih nalog.

Medsebojna razmerja za odgovornost iz 1. odstavka tega 
člena si nosilci nalog določijo s samoupravnim sporazumom in 
pogodbami.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.
SF-tevilka: 013—1/80

Datum: 13/2—1981
Predsednik 

skupščine občine 
Franc ŠTRAKL, ekon. 1. r.

89
Na podlagi Smernic za pripravo družbenega plana občine 

Lendava za obdobje 1981 —1985, 18. in 44. člena Zakona o 
temeljih sistema družbenega planiranja in o družbenem planu 
Jugoslavije (Ur. list SFRJ, štev 6/76) 34. in 116. člena Zakona o 
sistemu družbenega planiranja in o družbenem planu SR 
Slovenije (Ur. list SRS, štev. 1/80), 74. člena Zakona o varstvu 
pred požarom (Ur. list SRS, štev. 2/76) ter 6. člena 
Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi samoupravne interesne 
skupnosti za varstvo pred požarom občine Lendava (uradne 
objave štev. 21/77), sklepamo delavci v temeljnih in drugih 
organizacijah združenega dela ter v delovnih skupnostih, delovni 
ljudje, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost, občani v krajevnih 
skupnostih, območne zavarovalne skupnosti Murska Sobota in 
Čakovec, skupščina občine Lendava ter samoupravna interesna 
skupnost za varstvo pred požarom občine Lendava, kot izvajalec

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o temeljih plana Samoupravne interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom občine Lendava za obdobje 1981-1985

Na podlagi predhodne uskladitve elementov za sklepanje 
samoupravnih sporazumov o temeljih plana v skupščini 
samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom, ki so 
jih posredovali drugi nosilci planiranja, ki so dolžni sklepati 
samoupravne sporazume o temeljih plana, so se udeleženci tega 
samoupravnega sporazuma dogovorili naslednje:

L člen
Udeleženci — uporabniki ter udeleženci — izvajalci 

ugotavljajo, da je samoupravna interesna skupnost za varstvo 
pred požarom občine Lendava sestavni del celotne družbene 
samozaščite.

2. člen
Udeleženci tega sporazuma so se dogovorili za usklajen 

razvoj požarne varnosti s potrebami in materialnimi možnostmi 
uporabnikov na območju občine Lendava. Nadaljnje 
izpopolnjevanje in razvoj požarne varnosti, v kateri poleg 
skupnosti za varstvo pred požarom kot izvajalci prostovoljne 
teritorialne gasilske enote in prostovoljne industrijske gasilske 
enote, mora zagotoviti sposobnost in pripravljenost enot, da v 
vsakem primeru in ob vsakem času učinkovito intervenirajo ter s 
tem zagotavljajo varovanje družbenega in zasebnega premoženja, 
kakor tudi varovanje oziroma reševanje življenj.

3. člen
Izvajalci tega sporazuma se zavezujejo, da bodo v 

srednjeročnem planskem obdobju 1981-1985 za katerega se 
sklepa ta sporazum zagotavljali:

— razvijanje požarno-varnostne kulture pri vseh 
uporabnikih v samoupravnih organizacijah, kakor tudi v 
krajevnih skupnostih,

— strokovno usposabljanje kadrov za učinkovite intervencije 
ob požarih in drugih elementarnih nesrečah,

— odpravljanje razvojnih neskladij med posameznimi 
izvajalci požarnega varstva,

— uveljavljanje učinkovitejše in racionalnejše oblike 
požarnega varstva, ob sodelovanju občinske gasilske zveze in 
občinskega štaba civilne zaščite,

— sodobno opremljanje svojih enot v skladu s potrebami s 
tem, da bodo pri tem upoštevali Pravilnik o naj nižjem številu 

gasilcev, ki jih mora imeti gasilska enota, minimalni tehnični 
opremi gasilske enote in osebni ter skupni zaščitni opremi gasilcev 
(Ur. list SRS, štev. 25/78)

4. člen
Za uspešno izvajanje nalog iž področja požarnega varstva po 

oceni požarne ogroženosti in izdelanih načrtih požarnega varstva 
bodo podpisniki — izvajalci zagotavljali obstoj, razmestitev in 
razvoj naslednjih gasilskih enot, ki bodo za izvajanje svojih 
programov koristila delno ali v celoti sredstva, ki jih združujejo 
podpisniki — uporabniki na področju občine Lendava:

A. prostovoljne teritorialne gasilske enote:
a) sektor Lendava:
— Lendava, Mostje—Banuta, Dolga vas, Čentiba, Dolina 

pri Lendavi, Pince, Gorice pri Lendavi in Pince marof—Benica,

b) sektor Gaberje:
— Petišovci, Trimlini, Dolnji Lakoš, Gornji Lakoš, Gaberje, 

Kapca in Kot,
c) sektor Črenšovci:
— Črenšovci, Hotiza, Dolnja Bistrica, Srednja Bistrica, 

Gornja Bistrica, Trnje, Žižki in Odranci,
d) sektor Turnišče:
— Turnišče, Gomilice, Brezovica, Rankovci, Nedelica, 

Velika Polana in Mala Polana,
e) sektor Dobrovnik:
— Dobrovnik, Strehovci, Kobilje, Žitkovci, Genterovci, 

Radmožanci in Kamovci.
B) prostovoljne industrijske gasilske enote:
— INA NAFTA Lendava,
— GORENJE — VARSTROJ Lendava,
— V1ATOR, TOZD Delavnice Lendava,
— PRIMAT, TOZD Lendava
—ELMA, TOZD Lendava,
— PLANIKA, TOZD Turnišče

5. člen
Na osnovi ocene požarne ogroženosti in načrtov požarnega 

varstva, bodo sredstva, ki jih združujejo podpisniki — 
uporabniki usmerjena prvenstveno za dopolnitev objektov in 
opremljenosti naslednjih gasilskih enot:

— gasilske motorne brizgalne, kapacitete 800 lit/min z 
opremo:

— Dolnji Lakoš, Mala Polana, Radmožanci, Nedelica, 
Gorice pri Lendavi, Pince marof-Benica, Kot in Kamovci — 8 
kom

— gasilske avtocisterne:
— Črenšovci, Turnišče, Dobrovnik in Velika Polana — 4 

kom
— lahka gasilska vozila:
— Pince, Petišovci, Gaberje, Hotiza, Gornja Bistrica, 

Odranci, Genterovci, Kobilje in Gorice pri Lendavi — 9 — 3 =? 6 
kom

— komandno vozilo:
— SIS in Občinska gasilska zveza Lendava — 1 kom 

— tlačne cevi:
— vse prostovoljne in industrijske gasilske enote (po poseb­

nem programu)
— reševalni pasovi in čelade:
— vse gasilske enote'— po 10 komadov
— gasilske delovne obleke in škornji:
— vse gasilske enote — po 10 kompletov
— prevozna reševalna lestev:
— GD Lendava,
— prenosna reševalna lestev:
— Črenšovci, Turnišče, Dobrovnik in Velika Polana.
— oprema za reševanje iz vode:
— GD Lendava — 2 kompleta,
— dihalni aparati:
— Ina nafta, GOrenje-Varstvoj, Viator, Primat, Elma, Plani­

ka, Črenšovci, Turnišče, Dobrovnik in Velika Polana — 10 kom
— izgradnja vodohramov ( po posebnem programu)
— adaptacija gasilskih domov ( po posebnem programu)
— odplačilo anuitet za kredite,
— vzdrževanje vozil in ostale gasilske opreme,
— nabava penila in drugih sredstev za požarno varstvc.
— oprema delavnice za servisiranje ročnih gasilskih apara tov,
— nabava druge ne navedene gasilske opreme (po posebnem 

programu)



13. člen
Organizacije iz prejšnjega člena morajo po uporabi biolo­

škega preparata spremljati zdravstveno stanje živali, in o tem 
obveščati pristojni občinski organ veterinarske inšpekcije.

14. člen
Kršenje določil te odredbe se kaznuje po kazenskih določi­

lih zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. 1. SRS, 
štev. 18/77).

15. člen
La odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 322-4/81-8
Datum: 4/2-1981

PREDSEDNIK IS SO 
M. SOBOTA 

Janez KUČAN, dipl. oec.

100.

Na podlagi 2. odstavka 38. člena in 51. člena Zakona o var­
stvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 
2/68), 2. člena Odredbe o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1981 (Uradni list SRS 
št 33/80) in 4. člena Odloka o izvršnem svetu skupščine občine 
Ljutomer (Ur. objave občin Pomurja št. 25/74) je Izvršni svet 
skupščine občine Ljutomer na seji dne 29/1. L. 1981 sprejel

ODREDBO

O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH TER 
DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1981 NA OBMOČJU 
OBČINE LJUTOMER

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene 

živalske kužne bolezni, mora veterinarska organizacija, ki je po 
predpisih verificirana za preprečevanje in zatiranje kužnih 
bolezni, opraviti' v letu 1981 ukrepe zaradi zagotavljanja, 
odkrivanja, preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe bo v letu 1981 opravljal 

Oddelek za preprečevanje in zatiranje kužnih bolezni (Oddelek za 
epizootiologijo).

Veterinarska postaja Ljutomer, razen v kooperacijskih rejah 
brojlerjev DO Agromerkur, kjer bo iste opravljala Obratna 
veterinarska ambulanta.

Pred začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe mora 
Veterinarska postaja Ljutomer in Obratna ambulanta DO 
Agromerkur o tem obvestiti organ veterinarske inšpekcije SO 
Ljutomer. O opravljenem delu mora poročati na predpisanih 
obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, 

kolikokrat je potrebno, da so živali stalno zaščitene.

4. člen
Stroški za sistematično ugotavljanje kužnih bolezni in 

cepljenje živali po tej odredbi gredo v breme posebnega računa 
za varstvo živali pred kužnimi boleznimi proračuna občine.

- 5. člen
Veterinarska organizacija, ki opravlja preventivne in 

diagnostične preiskave, mora voditi evidenco o datumu cepljenja 
oziroma preiskave, imenu in bivališču posestnika živali, o opisu 
živali, proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki cepiva ter o 
rezultatu cepljenja in preiskave.

Veterinarska organizacija mora spremljati zdravstveno stanje 
živali po uporabi biološkega preparata in o tem obveščati 
občinsko veterinarsko inšpekcijo.

II. PREVENTIVNI UKREPI

6. člen
Preventivno cepljenje proti steklini je obvezno za vse pse, 

stare več kot štiri mesece. Ob cepljenju je treba dodati psu zdra­
vila proti trakulji, ki povzroča mehurjavost (najmanj štiri dni je 
potrebno iztrebke psov zakopavati).

Pse je treba cepiti proti steklini z vakcino, ki ima dovoljenje 
pristojnega zveznega organa.

Preventivno je treba cepiti proti steklini tudi domače živali, 
ki se pasejo brez nadzorstva.

7. člen
Preventivno cepljenje, kokoši, piščancev, brojlerjev in pura­

nov proti atipični kokošji kugi se mora opraviti:
— na perutninskih obratih KZ ,,Ljutomer—Križevci”, kjer 

vzrejajo matično jato;
— na perutninskih obratih individualnih proizvajalcev, ki 

proizvajajo v kooperaciji z DO Agromerkur Murska Sobota in z 
drugimi OZD-i.

— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja 
perutnine pomembnejšo gospodarsko dejavnost;

— v naseljih, kjer so družbeni perutninski obrati OZD in 
kooperacijske reje perutnine;

Cepljenje iz prejšnjih odstavkov se opravi z živo ali mrtvo 
vakcino. Vakcina mora biti pripravljena iz priznanih virusnih 
sevov po splošno priznani metodi.

Cepljenje določeno s tem členom opravi Veterinarska postaja 
Ljutomer, razen v obratih individualnih proizvajalcev, ki 
proizvajajo v kooperaciji z KZ ,,Ljutomer—Križevci”, Križevci 
pri Ljutomeru in DO .^Agromerkur” Murska Sobota.

Cepljenje se Opravi na način, ki ga za posamezno vakcino 
določi proizvajalec.

8. člen
Valilna jajca smejo izvirati le iz perutninskih jat, v katerih 

pri serološki preiskavi na kokošji tifus niso bili ugotovljeni 
pozitivni reaktorji, ki so zaščitno cepljenje proti kužnemu 
tremorju perutnine in, ki po 14. tednu starosti niso dobivale 
nitrofuranskih pripravkov (nitrofurazon, furazolidon itd).

Pregled z antigenom povzročitelja kokošjega tifusa po 
metodi hitre krvne aglutinacije opravi Veterinarska postaja z 
ekipo obratne veterinarske ambulante.

Cepljenje proti kužnemu tremorju opravi z registrirano AE 
vakcino obratna ambulanta DO ,,Agromerkur” Murska Sobota.

9. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v 

gospodarstvih, ki imajo deset in več plemenskih svinj oziroma 
najmanj petdeset pitancev.

Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki 
se hranijo s pomijami ali odpadki živalskega izvora, ne glede na 
njihovo število v gospodarstvu.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K 
lapiniziranega virusa.

10. člen
Proti slinavki in parkljevki je treba preventivno cepiti 

osnovno govejo čredo DO ,,Ljutomerčan”.
Cepljenje se mora opraviti s polivalentno AO C vakcino.

11. člen
Tuberkulinizirati je treba osnovno govejo čredo DO 

,,Ljutomerčan” Ljutomer.
V spomladanskem roku je treba opraviti splošno 

tuberkulinizacijo v naslednjih vaseh: Stročja vas, Pristava, 
Presika, Nunska graba, Renčetova graba, Slamnjak, Podgradje, 
Železne dveri, Cuber, Plešivica, Jeruzalem, Gresovščak, 
Radomerje, Radomerščak.

V jesenskem roku je treba opraviti splošno tuberkulinizacijo v 
naslednjih vaseh: Banovci, Grlava, Krištanci, Salinci, Radoslavci, 
Moravci, Bodislavci, Godemarci, Bolehnečici, Berkovci, Kokoriči, 
Logarovci, Gajševci, Grabe, Križevci, Veržej, Iljaševci, 
Stara—nova vas, Dobrava, Bučečovci, Vučja vas. ST

R
A

N 1
5 VEST

N
IK

, 2
0.

 FE
BR

UA
RJ

A
 19

81



Poleg tega bodo združena sredstva usmerjena za materialno 
izpopolnitev in strokovno izobraževanje gasilskih kadrov v vseh 
gasilskih enotah in to:

— tečaji za gasilce, gasilke in pionirje,
— tečaji za nižje gasilske častnike,
— tečaji za gasilske častnike,
— tečaji za strojnike,
— tečaji za sodnike pri gasilskih tekmovanjih,
— ocenjevanje gasilskih enot,
— sektorske vaje,
— občinska in medobčinska tekmovanja.
— izvedba programe meseca požarnega varstva,
— posvetovanje in testiranje operativnih in vodilnih kadrov v 

gasilskih društvih in enot,
— nabava gasilskih pionirskih uniform in gasilskih ženskih 

svečanih uniform (po posebnem programu)
— sofinansiranje nabave svečanih gasilskih uniform za člane 

(po posebnem programu).
Iz združenih sredstev bodo določena finančna sredstva 

usmerjena tudi za funkcionalne izdatke:
— prostovoljnih in industrijskih gasilskih društev
— občinske gasilske zveze Lendava
— strokovne službe skupnosti za varstvo pred požarom,
— za solidarnostno združevanje sredstev na ravni republike, 
— za sofinansiranje zveze skupnosti za varstvo pred požarom, 
Indok centra, časopisne in radijske dejavnosti, 
— prispevki in članarine,
— za sofinansiranje izgradnje republiškega centra za 

usposabljanje gasilskih kadrov.

6. člen
Z navedenimi prostovoljnimi in industrijskimi gasilskimi 

enotami in zagotovitvijo opreme in druge materialne osnove po 
obeh predhodnih členih, bodo le-te sposobne intervenirati ob 
požarih in drugih elementarnih nesrečah v skladu z izdelanimi 
ocenami požarne ogroženosti in načrta požarnega varstva, s 
katerimi se določijo prioritetni vrstni red nabave predvidene 
opreme.

7. člen
Za zagotavljanje obveznosti izvajalcev iz predhodnih členov, 

je potrebno na nivoju občine združevati naslednja sredstva:

a) objekti in tehnična oprema 7,939.000.— din
b) za zagotovitev funkcioniranja enot 7,114.800.— din
c) za ostale potrebe 2,235.900,— din
skupaj (po cenah 1980) 17,289.700.— din

8. člen
Podpisniki — uporabniki na nivoju občine Lendava bodo 

združevali sredstva za izvajanje programa požarne varnosti in 
sicer:

— 6 % tehničnih premij, ki jih izdvajajo območne 
zavarovalne skupnosti Murska Sobota in Čakovec SIS-u za 
varstvo pred požarom.

— 0,33 % od bruto osebnega dohodka zaposlenih v občini, 
prispevek se plačuje iz dohodka temeljne in druge organizacije 
združenega dela, iz dohodka delovne skupnosti in iz dohodka 
občanov, ki z osebnim delom in z lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost.

Temeljne in druge organizacije združenega dela ter delovne 
skupnosti plačujejo prispevek ob vsakem dvigu sredstev za 
izplačilo osebnih dohodkov.

Občani plačujejo prispevek po postopku, predpisanem za 
plačevanje davkov in prispevkov. Prispevek odmeri občinska 
davčna uprava.

9. člen
Na ta način bodo zbrana sredstva za kritje potreb razvoja 

požarnega varstva in funkcioniranja gasilskih enot na področju 
občine Lendava v naslednji višini: (po cenah 1980) 

1981:
— 6 % tehničnih premij zavarovalnic
— 0,33 % od bruto OD
— prihodki servisne delavnice
skupaj:
1982:
— 6 tehničnih premij zavarovalnic
— 0,33 % od bruto OD
— prihodki servisne delavnice
skupaj:

200.000.- din
757.900,- din
130.000,- din

3,087.900,- din

200.000.- din
2,931.600,-din

130.000,-din
3,261.600,-din

1983:
— 6 % tehničnih premij zavarovalnic 200.000.- din
— 0,33 % od bruto OD 3,116.300.-din
— prihodki servisne delavnice 130.000,- din
skupaj 3,446.300,-din
1984:
— 6 9/0 tehničnih premij zavarovalnic 200.000,- din
—0,33 % od bruto OD 3,312.600,-din
— prihodki servisne delavnice 130.000,- din
skupaj: ' 3,642.600,-din
1985:
— 6 % tehničnih premij zavarovalnic 200.000.- din
— 0,33 % od bruto OD 3,521.300,- din
— prihodki servisne delavnice 130.000,- din
skupaj
Skupaj za srednjeročno obdobje:

3,851.300,-din

— 6 °7o tehničnih premij zavarovalnic 1,000.000,-din
— 0,33 % od bruto OD 15,639.700- din
— prihodki servisne delavnice 650.000.- din
fkupaj (po cenah 1980) 17,289.700,-din

10. člen
Sredstva iz členov, ki govorijo o potrebi in formiranju 

sredstev, se bodo vsako leto oblikovala po prispevni stopnji 0,33 
% od nominalne mase bruto osebnih dohodkov, ki bodo doseženi 
v občini v tistem letu.

11. člen
Iz sredstev, ki jih združujejo po tem samoupravnem 

sporazumu območne zavarovalne skupnosti, izdvaja 
samoupravna interesna skupnost za varstvo pred požarom občine 
Lendava s samoupravnim sporazumom dogovorjena sredstva za 
vsakoletni sprejeti program Zveze samoupravnih interesnih 
skupnosti SR Slovenije za varstvo pred požarom.

12. člen
Samoupravna interesna skupnost pripravi vsako leto finančni 

načrt prihodkov in odhodkov, ki vključuje vse materialne stroške 
ter sredstva za osebne dohodke delavcev, kot tudi sredstva za 
razširitev materialne osnove dela ter jih vsako leto predlaga 
skupščini samoupravne interesni skupnosti za varstvo pred 
požarom občine v obravnavo in sprejem, na podlagi predhodnih 
razprav med delavci v temeljnih in drugih organizacijah in 
delovnih skupnosti in med delovnimi ljudmi v krajevnih 
skupnostih ter v gasilskih organizacijah.

13. šlen
Skupščina samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 

požarom vsako leto obravnava poročilo o izvajanju tega 
sporazuma in sprejema ukrepe za njegovo dosledno izvajanje.

Skupščina samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom bo predlagala udeležencem tega sporazuma spremembo 
ali dopolnitev, če z ukrepi iz prvega odstavka tega člena ne bo 
mogoče zagotoviti izvajanje sporazuma.

14. člen
Ta sporazum je sklenjen, ko skupščina Samoupravne 

interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine Lendava 
ugotovi, da je k njemu pristopilo najmanj 2/3 udeležencev.

Samoupravni sporazum začne veljati ''8. dan po objavi v 
Uradnih objavah, uporablja pa se od L januarja 1981 dalje.

Lendava, dne 22. 12. 1980
Številka: 122/80

90.

Na podlagi 14. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom 
občine Lendava za obdobje 1981—1985 sta Zbor uporabnikov in 
Zbor izvajalcev Skupščine Samoupravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom občine Lendava na skupni seji dne 22. 
decembra 1980 sprejela

SKLEP
o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine 
Lendava za obdobje 1981—1985. ST

RA
N 1

6 VEST
NI

K
, 2

0.
 FE

B
R

U
A

R
JA

 19
81



ST
R

A
N

 16
 VEST

N
IK

, 2
0.

 FE
B

R
U

A
R

JA
 19

81
99

Na podlagi 3. odstavka 10. člena zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Ur. 1. SRS, štev. 18/77) in (2/78) in na 
podlagi republiške odredbe o preventivnih cepljenjih in dia­
gnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1981 (Ur. 1. SRS, štev. 
33/80) ter 219. čl. Statuta občine Murska Sobota (Uradne ob­
jave. štev. 12/80) je Ivršni svet skupščine občine Murska Sobota, 
dne 27. 1. 1981 sprejel naslednjo

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH 
TER DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1981 NA OBMOČJU

OBČINE M. SOBOTA

1. člen
Zaščitno cepljenje psov proti steklini, starih več kot štiri 

mesece, se mora opraviti do 30. 4. 1981. Ostali psi morajo biti 
cepljeni proti steklini ko dopolnijo štiri mesece.

Ob cepljenju je treba dati psom zdravilo proti trakulji, ki 
povzroča mehurjavost. Najmanj štiri dni po zdravljenju je treba 
iztrebke zdravljenih psov zakopavati.

2. člen
Preventivno cepljenje kokošLin brojlerjev proti atipični 

kokošji kugi se opravi:
1. na družbenih perutninskih obratih ABC Pomurka — DO 

Agromerkur. TOK perutninarstvo, kjer vzrejajo matično jato.
2. na perutninskih obratih individualnih proizvajalcev, ki 

proizvajajo v kooperaciji z organizacijo združenega dela,
3. v naseljih, kjer so družbeni perutninski obrati, organizacij 

združenega dela ali večje reje individualnih proizvajalcev.
Cepljenje perutnine se opravi z živo ali mrtvo vakcino. 

Vakcina mora biti pripravljena iz praznih virusnih sevov po 
splošno priznani metodi.

Cepljenje perutnine na družbenih obratih in kooperantih 
opravi obratna veterinarska ambulanta, v naseljih pa to delo 
opravi veterinarska postaja. ,

3. člen
Pregled kokoši matične jate ABC Pomurka, DO Agro­

merkur, TOK Perutninarstvo na kokošji tif po metodi hitre 
krvne aglutinacije, opravi veterinarska postaja z obratno veteri­
narsko ambulanto. Pregled na tif matične jate fazanov v GL 
Kompas G. Petrovci in GL Fazan Beltinci, opravi veterinarska 
postaja.

Valilna jajca smejo izvirati le iz perutninskih jat, ki so 
zaščitno cepljene proti kužnemu tremorju perutnine, ki po 
14-tednov starosti niso dobivale nitrofuranskih preparatov. 
Cepljenje proti kužnemu tremorju opravijo z registrirano AE 
vakcino, obratna veterinarska ambulanta.

4. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v 

gospodarstvih, ki imajo deset ali več plemenskih svinj, oziroma 
50 pitancev in prašiče, ki se hranijo s pomijami iz družbenih 
obratov in gostišč.

Cepljenje prašičev opravijo na farmah obratna veterinar­
ska ambulanta, v kooperacijski reji ABC Pomurka — KZ Pa- 
nonka in v zasebni reji pa veterinarska postaja.

Cepljenje se opravi s sevom K-lapiniziranega virusa..

5. člen
Proti slinavki in parkljevki je treba preventivno cepiti 

osnovno govejo čredo ABC Pomurka — KG Rakičan, in ple­
menske bike Živinorejsko veterinarskega zavoda za Pomurje.

Preventivno cepljenje s polivalentno AOC vakcino v KG 
Rakičanu opravi obratna veterinarska ambulanta, plemenske 
bike ŽVZ za Pomurje pa veterinarska postaja.

6. člen
Najprej je treba tuberkulinizirati goveda v naseljih, kjer so 

bila s peto splošno tuberkulinizacijo ugotovljena tuberkulozna 
goveda, ter pozitivni ali sumljivi reaktorji na tuberkulin, in sicer 
v vaseh: Melinci, Beltinci, Bogojina, Pečarovci, Kramarovci, 
Peskovci, Lucova. G. Slaveči, Serdica, Selo, Otovci, Lipa, Ska- 
kovci. Krajna, Vaneča, Tišina, Domajinci, Kuštanovci, Kri­
ževci, Salovci, Mačkovci. Sotina, Ižakovci, Moravci, Pertoča, 
Ropoča. Domanjševci. Bodonci, D. Slaveči, Radovci, Vanča vas, 
Bakovci, Fokovci, Grad, Vadarci, Černelavci, Kupšinci, Krašči 
in Ivanjci, Brezovci, Predanovci, Gederovci, M. Petrovci, So- 

dišinci. Adrijanci, Stanjevci. Ženavlje, Boreča. Martinje. Hodoš, 
Panovci, Košarovci in Kuzma.

Tuberkulinizacija se opravi tudi pri osnovni goveji čredi 
ABC Pomurka — KG Rakičan, in plemenskih bikih ŽVZ za 

' Pomurje v M. Soboti. Tuberkulinizacija osnovne goveje črede 
in goved v zasebni reji opravi veterinarska postaja.

Tuberkulinizacija plemenskih bikov ZVZ za Pomurje pa 
opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljub­
ljani do 31. 12. 1981.

7. člen
Na brucelozo je treba preiskati:

— z mlečno obročkastim preizkusom krav individualnih 
proizvajalcev enkrat na leto.

— z enkratnim serološkim pregledom osnovne goveje 
črede in plemenske živali na prašičjerejskih obratih ABC 
Pomurka — KG Rakičan in KZ Panonka.

— z enkratno serološko preiskavo krvi in enkratno labora­
torijsko preiskavo semena plemenskih bikov ŽVZ za Pomurje, 
irt sicer v presledkih 6 mesecev med obema pregledoma.

Mlečno obročkasti preizkus opravi veterinarska postaja v 
M. Soboti.

Odvzem krvi v osnovni goveji čredi in krvi plemenskih 
živali na prašičjerajskih obratih KG Rakičan, opravi obratna 
veterinarska ambulanta. <

Odvzem krvi plemenskih bikov na ŽVZ za Pomurje in 
plemenskih svinj v kooperaciji KZ Panonka. opravi veterinar­
ska postaja v M. Soboti.

Odvzem in pregled semena bikov v ŽVZ za Pomurje, 
opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljub­
ljani do 31. 12. 1981.

8. člen
Na govejo levkozo je treba pregledati osnovno čredo 

plemenskih goved, v katerih je bila opravljena sanacija (izola­
cija ali zakol pozitivnih reaktorjev na levkozo in dva negativna 
rezultata seroloških pregledov črede v 4 mesečnih presledkih) 
in plemenjake v osemenjevalnem središču.

Preiskavo seruma s preizkusom na agar gelu opravi Klini­
ka za prežvekovalce. VTOZD za veterinarstvo Biotehniške 
fakultete v Ljubljani.

9. člen
Plemenske bike v osemenjevalnem središču ŽVZ za Po­

murje in pnrodnem pripustu je treba preiskati enkrat letno na 
mehurčasti izpuščaj pri govedu. (IBR/IPV)

Kri odvzema veterinarska postaja v M. Soboti. Preiskavo 
krvi opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v 
Ljubljani.

10. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse 

plemenske žrebce in vse plemenske kobile.
Vzorce krvi odvzame veterinarska postaja v M. Soboti.

1 L člen
Na pršičavost. nosemavost, hudo gnilobo in varoatozo, je 

treba preiskati vse čebelje družine plemenilne postaje zveze 
čebelarskih društev v M. Soboti in vzrejevalcev matic.

Pregled opravi zato verificiran zavod.
Na pršičavost. nosemavost, hudo gnilobo in varoatozo je 

treba preiskati vse čebelje družine, ki se prevažajo na pašo 
izven območja občine. Čebelje družine, ki so bile na paši v 
drugih republikah, je treba pregledati na varoatozo. Vzorce 
zimskega drobirja je treba poslati do 31. 3. 1981.

Pregled na hudo gnilobo opravi pooblaščena veterinarska 
organizacija..

12 . člen
Organizacije, ki opravljajo preventivno cepljenje in dia­

gnostične preiskave, morajo voditi evidenco z datumom ceplje­
nja. oziroma preiskave, o imenu in bivališču posestnika živali, 
o opisu živali, rezultatih cepljenja, oz. preiskave.

Organizacije iz prejšnjega odstavka so dolžne pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
občinski organ veterinarske inšpekcije, po opravljeni akciji pa 
mu dati zaključno poročilo.



Skupščina Samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom občine Lendava je ugotovila, da je Samoupravni 
sporazum o temeljih plana Samoupravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom občine Lendava za obdobje 1981—1985 
podpisala večina udeležencev, kar je pogoj za veljavnost tega 
sporazuma.

Številka: 122/1980
Datum: 22. 12. 1980.

Predsednik skupščine
Jože Feher 1. r.

ST
RA

N 1
7 VEST

NI
K

, 2
0.

 FE
BR

UA
RJ

A 1
98

1

91.

Na podlagi 19. člena statuta Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Gornja Radgona ter 37. člena samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Gornja Radgona za obdobje 1981 —1985 je sprejel izvršilni 
odbor skupščine samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Gornja Radgona na seji dne 4. februarja 1981

UGOTOVITVENI SKLEP 
o stopnjah, virih in osnovah sredstev za potrebe solidarnosti in 
vzajemnosti na področju stanovanjskega gospodarstva, združenih 
v okviru Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja 
Radgona za leto 1981.

L
Udeleženci, ki so sklenili samoupravni sporazum o temeljih 

plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja 
Radgona, bodo v letu 1981 združevali v Samoupravni stanovanjski 
skupnosti občine Gornja Radgona naslednja namenska sredstva:

A) ZA POTREBE SOLIDARNOSTI V STANOVANJSKEM 
GOSPODARSTVU

1. Temeljne in druge organizacije združenega dela ter delovne 
skupnosti:

— po stopnji 1,278 % na BOD nepovratno iz dohodka, za 
namene solidarnosti v občini (od tega 1,041 % na BOD za gradnjo 
solidarnostnih stanovanj, 0,217 % n BOD za reševanje stanovanj­
skih vprašanj borcev NOV in 0,020 % na BOD za delno 
nadomestitev stanarin);

— po stopnji 0,295 % na BOD nepovratno iz dohodka, za 
namene solidarnosti na ravni republike (od tega 0,292 % na BOD 
za gradnjo domov za učence in študente in 0,003 % na BOD za 
bivalne pogoje udeležencev MDA).

Skupaj 1,573 % na BOD nepovratno iz dohodka za potrebe 
solidarnosti.

2. Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z 
osebnim delom s siredstvi v lasti občanov in delovni ljudje, ki 
samostojno kot poklic opravljajo umetniško ali drugo dejavnost:

— po stopnji 1,061 % na BOD nepovratno iz dohodka iz 
dejavnosti za namene solidarnosti v občini (od tega za 1,041 % za 
gradnjo solidarnostnih stanovanj in 0,020 °7o za delno 
nadomestitev stanarin).

B) ZA POTREBE VZAJEMNOSTI V STANOVANJSKEM 
GOSPODARSTVU

1. Temeljne in druge organizacije združenega dela ter delovne 
skupnosti:

— po stopnji 0,800 % na BOD iz čistega dohodka za namene 
vzajemnosti v občini, in sicer od tega:

a) po stopnji 0,500 % na BOD za namene vzajemnosti, 
povratno in

b) po stopnji 0,300 % na BOD za prenovo družbenih 
stanovanj in stanovanjskih hiš, nepovratno;

— po stopnji 0,025 % na BOD iz čistega dohodka za 
sofinanciranje reševanja stanovanjskih potreb kadrov na manj 
razvitih območjih SR Slovenije, nepovratno.

Skupaj za potrebe vzajemnosti 0,825 % na BOD iz čistega 
dohodka za potrebe vzajemnosti na ravni občine in republike.

2. Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z 
osebnim delom s sredstvi v lasti občanov in delovni ljudje, ki 
samostojno kot poklic opravljajo umetniško ali drugo dejavnost:

— po stopnji 0,800 % na BOD iz čistega dohodka iz 
dejavnosti za namene vzajemnosti v občini, in sicer od tega:

a) po stopnji 0,500 % na BOD za namene vzajemnosti, 
povratno in

b) po stopnji 0,300 % na BOD za prenovo družbenih 
stanovanj in stanovanjskih hiš, nepovratno.

II.
Sredstva iz točke I tega sklepa se izločajo ob vsakem izplačilu 

osebnih dohodkov.

III.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi, uporablja pa se od 

1. januarja 1981.

Štev.: 30—1/79—1
Datum: 6. 2. 1981

SAMOUPRAVNA STANOVANJ. SKUPNOST 
občine Gornja Radgona

Predsednik 
izvršilnega odbora 

Andrej Gede'r

92

Na podlagi 19. člena Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Gornja Radgona je izvršilni odbor skupščine 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona na 
svoji seji dne 4. febr. 1981 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi, da je samoupravni sporazum o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona za 
obdobje 1981—1985

sklenjen
L

Izvršilni odbor skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Gornja Radgona ugotavlja, da je samoupravni 
sporazum o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Gornja Radgona za obdobje 1981 —1985 sklenjen, ker ga 
je sprejelo skupno 6880 zaposlenih delavcev v občini oziroma 100 
odstotkov vseh udeležencev sporazumevanja.

H.
V skladu s 37. členom navedenega sporazuma se ta sklep 

objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

Štev.: 30—1/79—1
Datum: 4/2—1981

SAMOUPRAVNA STANOVANJ. SKUPNOST 
občine Gornja Radgona 

Predsednik 
izvršilnega odbora 
Andrej GEDER

93
Na podlagi 33. člena Zakona o pravicah in dolžnostih 

organov družbenopolitičnih skupnosti na področju družbene 
kontrole cen in o skupnostih za cene (Uradni list SRS, št. 20/80) 
in v zvezi s četrtim odstavkom 65. člena zakona o temeljih 
sistema cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80), 
sklenejo Izvršni svet Skupščine občine Lendava, Medobčinska 
gospodarska zbornica za Pomurje M. Sobota, Občinska 
konferenca SZDL Lendava, Občinski svet ZSS Lendava in 
Konferenca svetov potrošnikov pri občini Lendava (v 
nadaljnjem besedilu: udeleženci)
DRUŽBENI DOGOVOR
SKUPNOSTI ZA CENE OBČINE LENDAVA

1. člen
S tem družbenim dogovorom zagotavljajo udeleženci pogoje 

za ustanovitev občinske skupnosti za cene (v nadaljnjem besedilu: 
skupnost).

2. člen
Udeleženci soglašajo, da je potrebno skupnost ustanoviti in 

oblikovati tako, da bo s svojim delom zagotavljala pogoje, da



moupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom za 
obdobje 1981 —1985 in sklepa skupščine SIS za varstvo pred 
požarom z dne 8. 12. 1980, se objavi naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP

o stopnjah prispevkov za financiranje programa Samoupravne 
interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine Gornja 
Radgona za leto 1981

I.
Na seji obeh zborov skupščine samoupravne interesne 

skupnosti za varstvo pred požarom občine Gornja Radgona dne 
8. 12. 1980 je bilo ugotovljeno, daje večina organizacij zdru­
ženega dela, drugih organizacij in skupnosti sprejela samo­
upravni sporazum in program za leto 1981, Skupščina SIS pa na 
tej osnovi prispevne stopnje za leto 1981.

II.
V skladu z določili samoupravnega sporazuma o združe­

vanju in uporabi sredstev za financiranje programa samo­
upravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine 
Gornja Radgona bodo v letu 1981 delavci v temeljnih organi­
zacij ah-združenega dela ter v drugih samoupravnih organiza­
cijah in skupnostih in občani, ki opravljajo obrtno in drugo 
podobno zasebno dejavnost z delavci, ki z njimi združujejo delp 

— plačevali v skladu z zakonom o osnovah ter načinu 
obračunavanja prispevkov za financiranje SIS na področju 
družbenih dejavnosti prispevek iz dohodka na osnovi bruto 
osebnih dohodkov po stopnji 0.30 %, in

— delovni ljudje, ki opravljajo kmetijsko dejavnost pa po 
stopnji 1 % od katastrskega dohodka.

III.
Udeleženci — podpisniki se obvežejo, da bodo obveznosti 

po tem-sklepu na podlagi sporazuma, poravnali v določenih 
• rokih — po periodičnih obračunih oz. mesečno. s

IV.
Ta sklep se objavi v uradnih objavah pomurskih občin in se 

uporablja od 1. 1. 1981 dalje. Sklep je obvezen za vse zavezance 
prispevkov.

Številka: 11/81
G: Radgona 29; 1. 1981

Predsednik skupščine SIS 
za varstvo pred požarom 

Jože Štelcl

96.

Na pcalagi 12. člena statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Lendava ter 11., 12. in 14. člena samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava'za 
obdobje 1981 —1985 je sprejela skupščina Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Lendava na seji dne 16. 1. 1981

UGOTOVITVENI SKLEP
o stopnjah, virih in osnovah sredstev za potrebe solidarnosti in vzajemnosti 
na področju stanovanjskega gospodarstva, združenih v okviru 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava za leto 1981.

I.
Udeleženci, ki so sklenili samoupravni sporazum o temeljih plana 

Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava bodo v letu 1981 
združevali v Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Lendava 
naslednja namenska sredstva:*

I. Za potrebe solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu:
— po stopnji 1,18 % na bruto osebne dohodke nepovratno iz 

dohodka, za namene solidarnosti v občini, . •
— po stopnji 0,295 % na bruto osebne dohodke nepovratno iz , 

dohodka za namene solidarnosti na ravni republike (od tega 0,292 % na 
BOD za gradnjo domov za učence in študente in 0,00' % na BOD za 
bivalne pogoje udeležencev mladinskih delovnih akcij),

— po stopnji 0,025 % na bruto osebne dohodke nepovratno iz 
dohodka za sofinansiranje reševanja stanovanjskih potreb Kadrov na manj 
razvitih območjih SR Slovenije.

Skupaj 1,50 % na bruto osebne dohodke nepovratno iz dohodka za 
potrebe solidarnosti.

2, Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodarstvu na občinski 
ravni:

— po stopnji 0,50 % na bruto osebne dohodke iz čistega dohodka za 
namene vzajemnosti v občini.

Skupaj' 0,50 na bruto osebne dohodke iz čistega dohodka za potrebe 
vzajemnosti na ravni občine.

II.
Sredstva iz' 1. točke tega sklepa se izločajo ob vsakem izplačilu osebnih 

dohodkov.

UL
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi, uporablja pa se od 1. 

januarja 1981.

Številka: 103/81
Datum: 16. 1. 1981

Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine Lendava 

Predsednik skupščine: 
Anton Horvat 1. r.

97.
t

Na podlagi 17. člena statuta Komunalne skupnosti občine Lendava 
ter 9. in 13. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana Komunalne 
skupnosti občine Lendava za obdobje 1981 — 1985 je sprejela skupščina 
Komunalne skupnosti občine Lendava na seji dne 16/1 —1981

• UGOTOVITVENI SKLEP
o stopnjah, virih in osnovah sredstev za finansiranje komunalne 
dejavnosti, združenih v okviru Komunalne skupnosti občine Lendava za 
leto 1981.

L
Udeleženci, ki so sklenili samoupravni sporazum o temeljih plana 

Komunalne skupnosti občine Lendava bodo v letu 1981 združevali v 
Komunalne skupnosti občine Lendava naslednja namenska sredstva:

1. Za urejanje zemljišč za potrebe družbene stanovanjske gradnje po 
stopnji 0,70 % na bruto osebne dohodke,

2. Za vzdrževanje in obnavljanje komunalnih objektov in naprav 
skupne rabe ter komunalnih storitev pri katerih raba ni individualno 
določljiva in izmerljiva po stopnji 0,80 % na bruto osebne dohodke. .

Skupaj 1,50 % bruto osebne dohodke iz dohodka za komunalne 
dejavnosti.

II.
»Sredstva iz 1. točke tega sklepa se izločajo ob vsakem izplačilu 

osebnih dohodkov.

III.
Ta sklep začne veljati 8. dan po’objavi, uporablja pa se od 1. jan. 

1981.

Številka: 101/81
Datum: 16/1 — 1981

Komunalna skupnost 
občine Lendava 

Predsednik skupščine: 
Štefan HOZJAN 1. r.

98.

POPRAVEK
Pravilnika o družbenilT materialnih pomočeh v. socialnem skrbstvu 
pomurskih občin.

V pravilniku o družbenih materialnih pomočeh v socialnem skrbstvu 
pomurskih občin (Uradne objave štev. 3/81) so pri tiskanju nastale 
naslednje napake:

1 .) 25. člen, prvi odstavek se pravilno glasi:
,,V primerih, ko ni mogoče ustvariti predvidenega katasterskega 

dohodka, ker niti zakonec, niti otroci občana, in tudi druge osebe, ki 
živijo v skupnem gospodinjstvu na kmetiji, niso sposobne polnovredni) 
opravljati delo na kmetiji, je treba upoštevati kolikšen dejanski dohodek 
je v danih okoliščinah na kmetiji oz. na zemljišču mogoče ustvariti.”

2 .) 27. člen, prvi odstavek se pravilno glasi:
,,Invalidnim osebam, ki so upravičene do denarne pomoči po tem 

pravilniku in so potrebne postrežbe in pomoči druge osebe, pripada poleg 
denarne pomoči po drugih členih tega pravilnika še dodatek za pomoč in 
postrežbo, če do tega dohodka niso upravičeni že iz drugega naslova in če 
živijo v domači oskrbi.”

3 .) V 40. členu, prva vrsta se beseda ,,višina” pravilno glasi 
,,višine.” ST

RA
N 1

7 VEST
N

IK
, 2

0.
 FE

BR
UA

RJ
A 1

98
1



delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela ter 
delovni ljudje in občani v drugih samoupravnih organizacijah in 
skupnostih, ter v, družbenopolitičnih skupnostih in organih teh 
organizacij in skupnosti ter organizirani potrošniki določajo 
politiko cen in sprejemajo ukrepe za njeno uresničevanje, 
sooblikujejo cene in opravljajo družbeno kontrolo cen.

Izhajajoč iz delovanja ekonomskih zakonitosti in pogojev 
socialistične blagovne menjave bo skupnost delovala tako, da bo 
zagotovila uresničevanje naslednjih skupnih ciljev:

— usklajevanje razmerij na področju cen z namenom 
zagotavljanja stabilnih tržnih odnosov,

— samoupravno urejanje razmerij na področju cen 
proizvodov in storitev, ki so pomembni za vso občino, v skladu s 
sprejeto ekonomsko politiko,

usmerjanje in razvijanje samoupravnih odnosov in 
usklajevanje interesov samoupravnih organizacij in skupnosti za 
uresničevanje njihovih pravic in dolžnosti na področju cen 
proizvodov in storitev, pomembnih za vso občino,

— uresničevanje sodelovanja in usklajevanja stališč o vseh 
vprašanjih, ki so skupnega pomena za udeležence pri pripravi 
osnov za določanje in izvajanje politike cen in o drugih 
vprašanjih z delovnega področja skupnosti ter predlaganje 
ukrepov za izvajanje politike cen,

— zagotavljanje pogojev za oblikovanje družbene kontrole 
cen, ki jo izvajajo’ samoupravne organizacije in skupnosti in 
organizirani ppotrošniki, .

— usklajevanje stališč in interesov temeljnih in drugih 
organizacij združenega dela in drugih samoupravnih organizacij 
in skupnosti pri predlaganju določanju in izvajanju politike cen.

- 3. člen
Udeleženci tega družbenega dogovora soglašajo, da opravlja 

skupnost svoje z zakonom določene naloge in opravila na 
naslednji način:

— pri pripravi osnov za določanje politike cen in pri 
predlaganju ukrepov za njeno izvajanje, analizira gibanje cen 
proizvodov in storitev na posameznih področjih, panogah in 
skupinah dejavnosti, analizira tendence gibanja cen in ocenjuje 
pogoje, ki vplivajo na raven in razmerja cen ter obvešča 
udeležence o pogojih in ugotovitvah glede družbenoekonomskih 
odnosov na področju trga in cen ter v okviru svojih pristojnosti s 
svojimi ukrepi vpliva na pozitiven razvoj družbenoekonomskih 
odnosov na tem področju,

— daje strokovno pomoč temeljnim in drugim 
organizacijam združenega dela pri samoupravnem 
sporazumevanju in družbenem dogovarjanju o cenah proizvodov 
in storitev pomembnih za občino,

— v postopku družbenega dogovarjanja o cenah proizvodov 
in storitev, ki so pomembni za vso republiko, sodeluje pri 
sklepanju družbenih dogovorov,

— udeležencem družbenega dogovora pripravlja analize in 
podatke o vplivu predlaganih sprememb cen na poslovne stroške 
organizacij združenega dela posameznih panog in grupacij, na 
življenjske stroške in na razvoj družbenih proizvajalnih sil,

— pri izvajanju družbene kontrole cen spremlja in ocenjuje 
uporabo kriterijev za oblikovanje cen določenih z zakonom in o 
tem obvešča zainteresirane organizacije združenega dela in druge 
samoupravne organizacije in skupnosti ter družbenopolitično 
skupnost,

— pri izvajanju družbene kontrole cen in pri opravljanju 
nalog in opravil neposredne kontrole cen ocenjuje na način 
določen z zakonom, razmere na trgu in razmerja ceri,

— Izvršnemu svetu Skupščine občine Lendava predlaga 
izdajo ukrepov neposredne kontrole cen, če ugotovi, da so na 
trgu nastopile razmere, ki ne omogočajo gibanje razmerij cen v 
skladu z dogovorjeno politiko cen,

— za Izvršni svet Skupščine občine Lendava pripravlja 
analize gibanja cen, pogojev v katerih so ta gibanja nastala in 
temeljnih vzrokov, ki so vplivala na gibanje cen,

— na zahteve drugih udeležencev opravlja zanje v okviru 
programa dela skupnosti analitična, strokovna in druga opravila.

4. člen
Udeleženci soglašajo, da skupnost pri opravljanju svojih 

nalog in opravil sodeluje z občinskimi organi in organizacijami, 
družbenopolitičnimi organizacijami ter znanstvenimi in drugimi 
specializiranimi organizacijami združenega dela.

Na zahtevo temeljnih in drugih organizacij združenega dela in 
drugih samoupravnih organizacij in skupnosti jim izkazuje skup­
nost strokovno pomoč in z njimi strokovno sodeluje v skladu z 

zakonom in s tem družbenim dogovorom. Pri opravljanju nalog in 
opravil v skladu z zakonom in s tem družbenim dogovorom 
skupnost zlasti sodeluje z drugimi skupnosti za cene.

Udeleženci soglašajo, da bodo v skladu s svojimi pravicami, 
obveznostmi in odgovornostmi in v okviru ciljev tega družbenega 
dogovora pripomogli k čimbolj učinkovitemu izvajanju nalog in 
opravil skupnosti, določenih z zakonom.

5. člen
Udeleženci soglašajo, da svoje pravice, dolžnosti in 

odgovornosti, določene z zakonom, uresničujejo v skupnosti:
— s pospeševanjem družbenega dogovarjanja in 

samoupravnega sporazurrievanja na področju cen,
— s podajanjem svojih mnenj, predlogov in stališč v svetu 

skupnosti glede vprašanj z delovnega področja sveta skupnosti, z 
dajanjem pobud za sklic sej sveta za proučitev določenih vprašanj 
in oblikovanje strokovnih delovnih teles,

— z uresničevanjem svojih pravic in dolžnosti tako 
neposredno kot preko svojih delegatov v svetu skupnosti,

— z rednim obveščanjem skupnosti o pojavih in svojih 
ugotovitvah glede razvoja družbenoekonomskih odnosov, ki 
imajo vpliv na gibanje cen proizvodov in storitev, ki so pomembni 
za vso občino.

6. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo v programu dela skupnosti, v 

skladu z njenimi pravicami, dolžnostmi in obveznostmi, določene 
naloge in opravila, ki jih mora skupnost opraviti za vsakega od 
udeležencev.

Udeleženci soglašajo, da je skupnost potrebno organizirati 
tako, da bo zagotovljeno strokovno, pravočasno, ekonomično in 
učinkovito opravljanje naloge in opravil z njenega delovnega 
področja.

7. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo svoje pravice upravljanja 

uresničevali preko delegatov v svetu skupnosti.
Skupnost ima statut, poslovnik o delu sveta in druge s 

statutom določene samoupravne splošne akte, ki podrobneje 
določajo način dela in odločanja organov skupnosti.

8. člen
Organa skupnosti sta svet skupnosti in predsednik skupnosti.
Da se zagotovi uresničevanje posebnega družbenega interesa, 

sodelovanje s skupnostmi za cene drugih družbenopolitičnih 
skupnosti, udeležba pri delu in uresničevanje vpliva udeležencev 
tega družbenega dogovora na delo skupnosti, se v skladu z načeli 
delegatskega sistema ustanovi svet skupnosti.

Pristojnosti in naloge sveta in predsednika sveta skupnosti 
podrobneje določa samoupravni sporazum o ustanovitvi skupnosti 
in statut skupnosti.

9. člen
Svet skupnosti ima 17 članov.
Dva člana sveta imenuje in razrešuje izvršni svet občine 

Lendava.
Medobčinska gospodarska zbornica za Pomurje M. Sobota 

delegira v svet skupnosti 9 članov iz vrst temeljnih in drugih 
organizacij združenega dela ter Obrtnega združenja Lendava.

Občinska konferenca SZDL Lendava, Občinski svet Zveze 
sindikatov Lendava, Občinska konferenca sveta potrošnikov 
Lendava, delegirajo v svet po enega člana.

Iz področja samoupravnih interesnih skupnosti družbene 
dejavnosti delegira Občinska skupnost socialnega varstva Lendava 
enega člana.

Na področju materialne proizvodnje delegirajo Samoupravna 
interesna skupnost za komunalno dejavnost in cestno dejavnost 
Lendava in Stanovanjska skupnost Lendava v svet po enega člana.

10. člen
Udeleženci soglašajo, da vsak od njih določi imenovanje in 

mandatno dobo svojih članov oziroma svojega člana sveta 
skupnosti.

11. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo neposredno sodelovali pri 

pripravi programa dela skupnosti in da bodo na program dela 
skupnosti dali svoje mnenje v roku 15 dni po njegovem prejemu.

12. člen
Nadzor nad delom skupnosti, v okviru javnih pooblastil 

določenih z zakonom, opravlja Izvršni svet Skupščine občine 
Lendava.



Nadzor nad delom skupnosti, razen sodelovanja pri 
upravljanju skupnosti preko delegatov v svetu skupnosti, 
udeleženci uresničujejo s spremljanjem poročil o delu skupnosti, 
proučevanjem problemov o delu skupnosti ter na način določen s 
statutom skupnosti.

13. člen
Strokovna in administrativna dela za skupnost opravlja 

Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj 
občine Lendava.

14. člen
Sredstva za opravljanje nalog in del skupnosti se zagotavljajo 

v proračunu skupščine občine Lendava v obsegu, določenim s 
programom dela skupnosti.

15. člen
Udeleženci soglašajo, da je potrebno pospešiti ustanovitev 

skupnosti za cene in podvzeti ukrepe, da bodo sprejeti predpisi in 
drugi akti, ki omogočajo izvajanje politike cen na temelju novega 
sistema cen.

Udeleženci soglašajo, da Medobčinska gospodarska zbornica 
za Pomurje M. Sobota najpozneje v petnajstih dneh po sklenitvi 
tega družbenega dogovora začne z iniciativo za sklenitev 
samoupravnega sporazuma o ustanovitvi skupnosti za cene.

16. člen
Udeleženci soglašajo, da bodo v roku petnajstih dni po 

sklenitvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi skupnosti 
delegirali oziroma imenovali svoje člane v svet skupnosti.

17. člen
Družbeni dogovor je sklenjen, ko ga podpišejo pooblaščeni 

predstavniki udeležencev ter začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah pomurskih občin.

Lendava, dne 28. L 1981
Številka: 38—4/80—3

ST
RA

N 1
8 VEST

N
IK

, 2
0.

 FE
B

R
U

A
R

JA
 19

81

94.

Na podlagi 2. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS. 
št. 13/77). 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS. št. 
3/73) in 14. člena statuta krajevne skupnosti Dokležovje je 
zbor krajevne skupnosti Dokležovje dne 8/2-1981 sprejel

SKLEP 
o razpisu referenduma na uvedbo samoprispveka za območje 

krajevne skupnosti Dokležovje.

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo samoprispevka v denar­

ju za naslednje namene:
1. gradnja mrliške veže.
2. modernizacija ceste Bakovci — Dokležovje — Ižakovci,
3. modernizacija ceste v novem naselju.
4. gradnja vodnjakov v namene požarne varnosti.
5. ureditev zelenice za vaškim domom, pred cerkvijo in 

ureditev šolskega igrišča.
6. sofinanciranje pri adaptaciji osnovne šole v Dokležovju.

2. člen
Referendum se uvede za obdobje 5 let in sicer od 1/3-1981 

do 28/2-1986, bo pa v nedeljo dne 22/2-1981. Referendum 
izvede volilna komisija krajevne skupnosti Ddkležovje, ki vodi 
glasovanje in določi glasovalno mesto. Glasovanje je.v vaškem 
domu Dokležovje od 7.00 do 19. 00 ure.

Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v splošno 
volilnem imeniku na območju krajevne skupnosti Dokležovje 
in zaposleni občani, ki še niso vpisani v splošni volilni imenik, 
imajo pa lastnost delavca v združenem delu.

3. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima 

naslednje besedilo:

Krajevna skupnost
Dokležovje '

GLASOVNICA
za glasovanjema referendumu, dne 22/2-1981 o uvedbi samo-; 
prispevka v denarju, ki se uporabi za naslednje, namene:

1. gradnja veže
2. modernizacija ceste Bakovci — Dokležovje:— Ižakovci
3. modernizacija ceste v novem naselju.
4. gradnja vodnjakov v namene požarne varnosti
5. ureditev zelenice za vaškim domom, pred cerkvijo in 

ureditev šol. igrišča.
6. sofinanciranje pri adaptaciji osnovne šqle v Doktežovju;
Samoprispevek bo predpisan za Obdobje od 1/3-1981 do . 

28/2-1986 in bo znašal:
— 4 % od katastrskega dohodka
— 2 % od neto OD zaposlenih delovnih.ljudi in občanov
— 2% od neto OD in davčne osnove iz samostojnega . 

opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in 
negospodarskih dejavnosti

— 2 % od pokojnin .
— 1.000.- din delavci, ki so začasno zaposleni v tujini in 

imajo stalno prebivališče.
Samoprispevek se ne more uvesti od socialnih podpor.' 

invalidnine, pokojnine z varstvenim dodatkem; otroškega - 
dodatka, štipendije učencev in študentov ter od nagrad, kijih ... 
prejemajo učenci v gospodarstvu.

Samoprispevka bodo oproščeni tudi zavezanci, ki so po 
predpisu o davkih občanov oproščeni plačila davkov od kme-: 
tijske dejavnosti ter občani, katerih dohodek iz delovnega 
razmerja ne presega zajamčenega osebnega dohodka v SR 
Sloveniji.

GLASUJEM
»ZA« ' ' »PROTI«

Glasovnico izpolni glasovalec, tako, da obkroži besedo 
»ZA«, če se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma besedo 
»PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samoprispevka.

4. člen
Glasovnice morajo biti, overjene s pečatom krajevne 

skupnosti.
5. člen *—&

Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnih dohodkov iz 
delovnega razmerja in pokojnin bo obračunaval in odtegoval 
izplačevalec OD oz. pokojnin. Samoprispevek od drugih 
zavezancev bo obračunaval in odtegoval za družbene prihodke 
pristojen občinski, upravni organ.

6. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebrj^n žiro 

računu krajevne skupnosti iz razporejala po namenu, k^jihjbo 
določil referendumski program.

7. člen 1
Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev opravlja skup­

ščina krajevne skupnbsti, ki o tem vsako leto poročafcboru 
občanov:

8. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma še za, 

v proračunu krajevne skupnosti.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnevom objave v Uradnih 

pomurskih občin.

[tovjijo

jaMah

Dokležovje. dne 8/2-1981

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI

Gerek Alojz

95.
'Ki

Na podlagi 74. člena Zakona o varstvu pred požarna (uk> 
list SFRJ št. 2/76), 16. člena statuta SIS za varstvo pred pl^anbr^ 
ter 9. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana S»


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000289.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000290.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000291.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000292.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000293.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000294.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000295.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000296.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000297.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000298.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne9\Vestnik_1981_100000299.jpg‎

